



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Lidia Gniadek

Piłkarki Gimnazjum nr 1 mistrzyniami powiatu na hali

Publikowane od

21.11.2016 00:00:00

Publikowane do

21.12.2016 00:00:00



Reprezentantki Gimnazjum nr 1 zdominowały przebieg mistrzostwa powiatu w halowej piłce nożnej. Na własnej sali gimnastycznej nie miały litości dla konkurentek z Szydłowa, Stupska oraz Wiśniewa.

Już pierwsze spotkanie pokazało się, że podopieczne Adama Szymańskiego nie będą miały problemów z sięgnięciem po główne trofeum. W rywalizacji ze słupszczankami dominowały od pierwszej chwili. Z łatwością dochodziły do okazji strzeleckich, ostatecznie wykorzystały pięć z nich.

Nasze piłkarki nie zwolniły tempa już do końca mistrzostw. W meczu przeciwko Wiśniewu cieszyły się z czterech trafień. Ten wynik oznaczał, że w ostatnim meczu przeciwko przeciwniczkom z Szydłowa mogły sobie pozwolić nawet remis. Jednak nie kalkulowały, dzięki czemu zapisały na swoje konto kolejną wygraną.

Najlepszą strzelczynią naszej drużyny okazała się Oliwia Magdalińska. Ze strzelonych bramek cieszyły się także Jessica Sadowska i Oliwia Wróblewska. Z kolei bramkarka Gabrysia Jabłonowska w żadnym z trzech rozegranych pojedynków nie wpuściła bramki.

Zespół prowadzony przez Adama Szymańskiego wystąpił w składzie: Izabela Zadrożna, Gabriela Jabłonowska, Natalia Golian, Julia Kujawa, Jolanta Grotkowska, Oliwia Wróblewska, Jessica Sadowska, Julia Bylicka, Weronika Wieczorek i Oliwia Magdalińska.

Wcześniej nasze dziewczęta wygrały swoją grupę eliminacyjną. Na hali w Szreńsku okazały się lepsze nie tylko od gospodyń, ale również od zawodniczek z Lipowca Kościelnego, Dzierzgowa oraz Wiśniewa. Do finału awansowały dwie ekipy, na pierwszym miejscu uplasowały się piłkarki naszego Gimnazjum.

Wyniki

Szydłowo – Wiśniewo 1:0, Mława – Stupsk 5:0, Szydłowo – Stupsk 2:2, Mława – Wiśniewo 4:0, Mława – Szydłowo 2:0, Stupsk – Wiśniewo 3:0

Tabela

1. Gimnazjum nr 1 Mława	3	9	11:0
2. Gimnazjum Szydłowo	3	4	3:4

4. Gi













Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/pilkarki-gimnazjum-nr-1-mistrzyniami-powiatu-na-hali>